
PM 
Ås by Night & Fog Cup #3 

tirsdag 10. desember 2019 
 
 

Arena: EJFF skytebane, Enebakk. Se markering i Eventor.  Merket fra Fv. 155 ved 
avkjøring til Durud ca. 1 – 2 km sør for Gran Industriområde. De som 
kommer sørfra, følger skilting til Oslo og Fv. 155.  Nordfra følges skilting mot 
Ytre Enebakk og Fv. 155, ta av E6 ved Klemmetsrud. 

Parkering: Parkering på eller rett ved arena.  God plass til et brukbart antall biler. 

 NB! Kjør sakte fra hovedveien og inn til arena.  Det ligger hus og 
gårdstun langs veien. 

Tid og Start: Start fra sør-østre del av arena. Fri start mellom 18:00 og 19:00.  (2 
minutter mellom løpere i samme løype tilstrebes).  A-lang og A-kort løpere 
bør ikke starte samtidig.  NB: Alle må krysse seg av elektronisk før start 
ved å legge brikke på påmeldingsenhet i sekretariatet. 

Klasser/Løyper: Tabellen viser tilgjengelige løyper: 

Løype/Nivå Klasser Lengde Stipulert bestetid 

1: A-Lang H 17- 6,8 km 60 min 

2: A-Kort D 17-, H 17- AK,             
Night & Fog Masters 

4,6 km 53 min 

3: C H/D 13-16, C-Åpen 3,6 km 36 min 

    

Terreng: Middels kupert til kupert terreng med stort sett god løpbarhet.  Noen 
områder med nedsatt løpbarhet.  Når en arrangerer orienteringsløp i en av 
Follos "snøsikre" områder i desember, så er det et snev av gambling…  
Men forholdene i skogen var brukbare den 09.12.  Det er snø i skogen, 
men en god del områder hvor det er lite snø.  Andre steder så kan det være 
mere snø, men det er som regel på mindre områder.  Du skal være veldig 
uheldig med veivalget dersom du må løpe i 10 cm bløtsnø et helt strekk.  
Stiene i løpsområdet er stort sett i bruk, men noen mindre stier kan være litt 
vanskelig å se under det lille snølaget som er. 

 NB! Ut fra start langs veien og i terrenget, er det et gammelt gjerde 
med en ståltråd og tøyremse. 

Kart: Bjerkeskogen utgitt av Driv IL 2017.  Det er ingen endringer på kartet i 
løpsområdet.  Noen små endringer er korrigert inn på kartet. 

Løypetrykk:  Kartutskrift i 1:7500 for ÅbN&FC Masters og C-Åpen, resten av klassene 
har kartutskrift i 1:10 000.  Ekvidistansen er 5 m. 

Garderober: Friluft.  Mulig arrangør stiller med bål og partytelt.  Standplassen på 
Skytebanen kan benyttes, og denne er det tak over, men bare vegg på en 
side. 

Postmarkering: Postflagg med diagonal refleksstripe og EKT enheter på postbukk. 



Påmelding:  På Eventor innen mandag 25. november kl 16:00. 

Etteranmelding: På Eventor innen mandag 25. november kl 23:59 (eller senere på SMS til 

 løpsleder så lenge det er ledige kart, men obs! det vil ikke være mange). 

Startkontingent:  Det er en startkontingent på kr 70 for H/D 17- som ikke betaler 

 treningsavgift til Ås-NMBU Orientering. Faktura sendes til klubb etter endt 

 cup. ”Privatløpere” betaler på løpsdagen. Gratis for H/D -16. 

Tidtaking:  EKT (så husk brikke … fortrinnsvis den du meldte deg på med) 

Løpsleder: Jo Inge Fjellstad, mailto:joinge.fjellstad@gmail.com, 419 32 631 

løypelegger:  Idar Brekke, brekkeidar@gmail.com, 911 16 261 
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